
KUPNÍ SMLOUVA č. 129/2023 
uzavřená podle $$ 409-470 zákona č. 513/91 Sb. Obchodního zákoníku 

mezi níže podepsanými smluvními stranami 

  

Účastníci smlouvy : 

Prodávající : KOTRBATÝ V.M.Z., spol. s r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 

v Českých Budějovicích pod značkou C, vložka 4621 
Sdružená 1788 

393 01 Pelhřimov 
IČO : 49615955 
DIČ : CZ49615955 
zastoupení: ing.Tousek Libor-ředitel 

Kupující : Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje 

IČO:272 56 456 
DIČ:CZ27256456 
Se sídlem:Mladá Boleslav, třída Václava Klementa 147, 

PSČ 29301 o 
Zastoupená:JUDr. Ladislav Rípa, předseda představenstva 

Mgr.Daniel Marek, místopředseda představenstva 
Bankovní spojení:Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:35-3525450227/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 10019 

1. Předmět plnění : 

1.1. Stojatý výměník tepla pára-voda,typ 111-108-31-15-0/4-2k 

- náhrada za stávající poškozený výměník typ v.č.S42 

Parametry : 
Parametry: pára - nejvyšší dovolený tlak PS : 14 barů Připojovací dimenze: 

nejvyšší dovolená teplota TS : 200"C pára DNS50 PN16/40 
pracovní tlak PO : 6 barů kondenzát DN50 PN16/40 

pracovní teplota TO :1650G voda DN50 PN16/40 

voda - nejvyšší dovolený tlak PS : 10 barů 

nejvyšší dovolená teplota TS : 1109C 
pracovní tlak PO : 6bar 
pracovní teplota TO 1 55/A0C 

výkon výměníku: 120kW 

počet výměníků : 1 

cena (bez DPH): 55 800,-Kč



Vnější části jsou opatřeny tepelně odolnou barvou, plášť výměníku barvou základo- 
vou.Výměník je zaizolován (A1 plech Embos). 
Součástí dodávky je technická dokumentace s pasportem TNS dle nařízení vlády 
č. 219/2016 Sb.,v platném znění. 
Nejvyšší dovolené pracovní parametry uvedené na štítku výměníku a v technické 

dokumentaci nesmějí být překročeny. 

2 Kupní cena 

cena zboží (bez DPH): 55 800,-Kč 

doprava (bez DPH): 7 500,-Kč 

cena zboží celkem (bez DPH): 63 300,-Kč 
cena zboží (s DPH) : 76 593,-Kč 

3. Termín dodání 

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu 41.týden 2023 za předpokladu, že tato kupní 
smlouva bude smluvními stranami podepsána do 1.8.2023. 

4. Platba: 

Kupující se zavazuje uhradit 50% celkové kupní ceny zboží na základě 
konečné faktury , vystavené po odvozu zboží specifikovaném v této 
kupní smlouvě v bodě 1.a se 14-ti denní splatností. 
Kupující se stává vlastníkem dodaného zboží teprve po prokazatelném zaplacení 
kupní ceny.Pokud kupující neuhradí cenu zboží v plné výši ani do 60-ti dnů (šedesáti) 
po uplynutí lhůty splatnosti faktury, má prodávající právo od smlouvy odstoupit. 

5. Způsob dopravy : 

Zajistí kupující nebo ná základě objednávky prodávající. 

6. Závěrečná ustanovení : 

6.1. Odstoupí-li kupující od smlouvy bez závažných důvodů nebo poruší-li zásadním. 

způsobem sjednané podmínky smlouvy (přičemž porušením smlouvy zásadním způsobem se 

rozumí 1 nezaplacení faktury do 60-ti dnů po uplynutí splatnosti) je povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši 20 % sjednané ceny (na základě zvláštní faktury vystavené prodávajícím). 
Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok prodávajícího na náhradu vzniklé škody. 

Dostane-li se kupující do prodlení s placením faktury, je prodávající oprávněn pozastavit 
dodání zboží kupujícímu. 

6.2. Prodávající si vyhrazuje právo prodloužení termínu dodání zboží kupujícímu,které 

prodávající nemohl kupujícímu řádně doručit v důsledku vyšší moci (tj požáru, povodně, 
vichřice, a tak dále).Prodávající je povinen ihned po odpadnutí překážky (vyšší moci) 
doručit kupujícímu zboží.



6.3 . Prodávající se zavazuje k úhradě penále ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den 
prodlení při nedodržení termínu dodání zboží. 

6.4.Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí, pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, 
zák. č'. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění , včetně dalších právních předpisů 
je doplňujících a obchodních zvyklostí. 

6.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu. 

V Pelhřimově dne 26.7.2023 V Mladé Boleslavi dne : � , i , W 2-_s


